
KLASYFIKCJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH - DZIEWCZĘTA

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIE PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:21:49

4 1 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEJagoda Cichowicz 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:37 00:02:37 00:21:49
4 2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEKamila Marciniak 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:02:37 00:05:26 00:02:49 00:21:49
4 3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEJulia Janiszewska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:05:26 00:08:02 00:02:36 00:21:49
4 4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEMartyna Jędrasik 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:08:02 00:10:52 00:02:50 00:21:49
4 5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEPatrycja Wojnowska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:10:52 00:13:30 00:02:38 00:21:49
4 6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEGabriela Kuc 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:13:30 00:16:10 00:02:40 00:21:49
4 7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEJulia Rudzka 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:16:10 00:18:42 00:02:32 00:21:49
4 8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEDagmara Kacprzak 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:18:42 00:21:49 00:03:07 00:21:49

2 7 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:22:44
7 1 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Agata Janusz 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:35 00:02:35 00:22:44
7 2 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:02:35 00:05:11 00:02:36 00:22:44
7 3 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Wiktoria Pakiet 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:05:11 00:07:50 00:02:39 00:22:44
7 4 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Milena Młodawska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:07:50 00:10:48 00:02:58 00:22:44
7 5 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Aleksandra Wojno 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:10:48 00:13:50 00:03:02 00:22:44
7 6 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Paulina Sarbinowska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:13:50 00:16:41 00:02:51 00:22:44
7 7 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:16:41 00:19:28 00:02:47 00:22:44
7 8 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Agata Janusz 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:19:28 00:22:44 00:03:16 00:22:44

3 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:23:52
3 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Patrycja Boczkowska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:53 00:02:53 00:23:52
3 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:02:53 00:05:58 00:03:05 00:23:52
3 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Sandra Adamczak 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:05:58 00:00:00 23:54:02 00:23:52
3 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:11:45 00:11:45 00:23:52
3 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Roksana Pałka 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:11:45 00:15:00 00:03:15 00:23:52
3 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Sandra Kabat 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:15:00 00:17:35 00:02:35 00:23:52
3 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:17:35 00:20:34 00:02:59 00:23:52
3 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Patrycja Rojek 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:20:34 00:23:52 00:03:18 00:23:52

4 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:24:19
2 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE JULITA WIERZBICKA 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:52 00:02:52 00:24:19
2 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE AMELIA FRANAS 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:02:52 00:06:04 00:03:12 00:24:19
2 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE MAGDALENA KAMIENIECKA 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:06:04 00:08:39 00:02:35 00:24:19

Laura Gaworczak

Patrycja Milarczyk

Magdalena Hajzler

Oliwia Nomejko

Aleksandra Walenczak



2 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE JULIA KRECHOWIECKA 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:08:39 00:11:51 00:03:12 00:24:19
2 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE AGNIESZKA ŁAWNICKA 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:11:51 00:14:39 00:02:48 00:24:19
2 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE MAGDALENA WAGA 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:14:39 00:17:48 00:03:09 00:24:19
2 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE KINGA KOSMALA 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:17:48 00:20:33 00:02:45 00:24:19
2 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE NATALIA DURAŁ 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:20:33 00:24:19 00:03:46 00:24:19

5 6 ZS PRZEDMOŚCIE PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:24:31
6 1 ZS PRZEDMOŚCIE Małgorzata Langner 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:29 00:02:29 00:24:31
6 2 ZS PRZEDMOŚCIE 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:02:29 00:05:20 00:02:51 00:24:31
6 3 ZS PRZEDMOŚCIE 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:05:20 00:08:19 00:02:59 00:24:31
6 4 ZS PRZEDMOŚCIE Elwira Matejczuk 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:08:19 00:11:38 00:03:19 00:24:31
6 5 ZS PRZEDMOŚCIE Anna Sieradza 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:11:38 00:15:16 00:03:38 00:24:31
6 6 ZS PRZEDMOŚCIE Wiktoria Pfeiffer 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:15:16 00:18:06 00:02:50 00:24:31
6 7 ZS PRZEDMOŚCIE Wiktoria Woźniak 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:18:06 00:20:40 00:02:34 00:24:31
6 8 ZS PRZEDMOŚCIE Sara Kawalec 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:20:40 00:24:31 00:03:51 00:24:31

6 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA 00:25:48
1 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHKinga Bobowska 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:07 00:03:07 00:25:48
1 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:03:07 00:06:03 00:02:56 00:25:48
1 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHPaula Rożek 2003 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:06:03 00:09:00 00:02:57 00:25:48
1 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHEwa Pruska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:09:00 00:12:01 00:03:01 00:25:48
1 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHHanna Jagielska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:12:01 00:15:49 00:03:48 00:25:48
1 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:15:49 00:19:36 00:03:47 00:25:48
1 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHDaria Binkowska 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:19:36 00:22:24 00:02:48 00:25:48
1 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHWiktoria Klimek 2002 PODSTAWOWYCH DZIEWCZĘTA00:22:24 00:25:48 00:03:24 00:25:48

KLASYFIKCJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH - CHŁOPCY

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 13 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIE PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:20:07

13 1 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEAdam Szczerkowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:22 00:02:22 00:20:07
13 2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIESzymon Olejnik 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:22 00:04:46 00:02:24 00:20:07
13 3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEMichał Marut 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:04:46 00:07:20 00:02:34 00:20:07
13 4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIE 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:20 00:09:52 00:02:32 00:20:07
13 5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEJakub Jankowski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:09:52 00:12:28 00:02:36 00:20:07
13 6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEMateusz Leszczyński 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:12:28 00:14:55 00:02:27 00:20:07

Amelai Zaleska

Wioletta Gochowska

Michaela Vasicek

Julia Klaczkowska

Damian Hutyriak



13 7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEDominik Kułakowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:14:55 00:17:17 00:02:22 00:20:07

13 8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W GŁOGOWIEJoachim Przybyłek 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:17:17 00:20:07 00:02:50 00:20:07

2 11 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:20:25

11 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Michał Porada 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:20:25

11 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Daniel Stryjak 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:05:12 00:05:12 00:20:25

11 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Nikodem Paszkowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:12 00:07:48 00:02:36 00:20:25

11 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:48 00:10:03 00:02:15 00:20:25

11 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Marcel Galewski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:10:03 00:12:37 00:02:34 00:20:25

11 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:12:37 00:15:04 00:02:27 00:20:25

11 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Wojciech Partyka 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:04 00:17:23 00:02:19 00:20:25

11 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W KOTLI Maciej Urbański 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:17:23 00:20:25 00:03:02 00:20:25

3 15 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:20:57

15 1 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Kamil Madej 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:41 00:02:41 00:20:57

15 2 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Eryk Ciołek 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:41 00:05:11 00:02:30 00:20:57

15 3 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Aleksander Lasota 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:11 00:07:48 00:02:37 00:20:57

15 4 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Radosław Krajewski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:48 00:10:13 00:02:25 00:20:57

15 5 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Mariusz Malecki 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:10:13 00:12:47 00:02:34 00:20:57

15 6 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:12:47 00:15:12 00:02:25 00:20:57

15 7 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Kacper Piórkowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:12 00:17:32 00:02:20 00:20:57

15 8 SZKOŁA PODSTAWOWA IM JANA PAWŁA II W JERZMANOWEJ Piotr Siwiec 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:17:32 00:20:57 00:03:25 00:20:57

4 14 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIE PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:21:15

14 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIEDominik Jakubowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:26 00:02:26 00:21:15

14 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIESzymon Cieślak 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:26 00:04:41 00:02:15 00:21:15

14 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIEKrzysztof Szulc 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:04:41 00:07:13 00:02:32 00:21:15

14 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIEEdward Bielski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:13 00:09:58 00:02:45 00:21:15

14 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIE 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:09:58 00:12:44 00:02:46 00:21:15

14 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIE 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:12:44 00:15:33 00:02:49 00:21:15

14 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIEKarol Bielski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:33 00:18:18 00:02:45 00:21:15

14 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W JACZOWIESzymon Cieślak 2004 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:18 00:21:15 00:02:57 00:21:15

5 16 SP12 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:21:47

16 1 SP12Lech Jakub 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:31 00:02:31 00:21:47

16 2 SP12Wiktor Pruski 2004 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:31 00:05:19 00:02:48 00:21:47

16 3 SP12Patryk Kochańczyk 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:19 00:07:56 00:02:37 00:21:47

16 4 SP12Jakub Iwanowski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:56 00:10:26 00:02:30 00:21:47

Dwid Kraska

Wojciech Nowaliński

Kacper Mikinik

Bartosz Popiwczuk

Wiktor Bachta



16 5 SP12Michał Bigos 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:10:26 00:13:15 00:02:49 00:21:47
16 6 SP12 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:13:15 00:15:43 00:02:28 00:21:47
16 7 SP12Jakub Kuter 2004 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:43 00:18:33 00:02:50 00:21:47
16 8 SP12Kamil Nawrocki 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:33 00:21:47 00:03:14 00:21:47

6 12 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIE PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:21:51
12 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIE 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:57 00:02:57 00:21:51
12 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEMariusz Mikołajczyk 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:57 00:05:35 00:02:38 00:21:51
12 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEJacek Dźwigała 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:35 00:08:07 00:02:32 00:21:51
12 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEKacper Urbański 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:08:07 00:10:43 00:02:36 00:21:51
12 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEKacper Baranowski 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:10:43 00:13:32 00:02:49 00:21:51
12 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEKajetan Kosmatka 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:13:32 00:00:00 23:46:28 00:21:51
12 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEJakub Brzostowski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:18:39 00:18:39 00:21:51
12 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W WILKOWIEJakub Bandura 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:39 00:21:51 00:03:12 00:21:51

7 9 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:22:02
9 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE FILIP BRAMBOR 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:35 00:02:35 00:22:02
9 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE PAWEŁ CHORĄŻYCZEWSKI 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:35 00:05:15 00:02:40 00:22:02
9 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE PRZEMYSŁAW WIŚNIOWSKI 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:15 00:07:53 00:02:38 00:22:02
9 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE PAWEŁ SKOWRON 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:07:53 00:10:23 00:02:30 00:22:02
9 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE KONRAD WOJTYŁA 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:10:23 00:12:50 00:02:27 00:22:02
9 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE KRYSTIAN KOMPERDA 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:12:50 00:15:48 00:02:58 00:22:02
9 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE SZYMON DYDAK 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:48 00:18:35 00:02:47 00:22:02
9 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE FILIP CYBULSKI 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:35 00:22:02 00:03:27 00:22:02

8 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:23:50
8 1 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHMateusz Jasik 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:40 00:02:40 00:23:50
8 2 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHHubert Kruk 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:40 00:05:21 00:02:41 00:23:50
8 3 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:21 00:08:32 00:03:11 00:23:50
8 4 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACH 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:08:32 00:11:47 00:03:15 00:23:50
8 5 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHAmadeusz Rodak 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:11:47 00:15:05 00:03:18 00:23:50
8 6 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHWojtek Kołodziej 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:15:05 00:18:09 00:03:04 00:23:50
8 7 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHMaciej Bandura 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:09 00:20:43 00:02:34 00:23:50
8 8 SZKOŁA PODSTAWOWA W SERBACHAmadeusz Żak 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:20:43 00:23:50 00:03:07 00:23:50

9 17 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY 00:24:37
17 1 Jakub Nowak 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:58 00:02:58 00:24:37
17 2 Igor Dziubek 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:02:58 00:05:55 00:02:57 00:24:37

Gracjan Kiwacki

Patryk Nalepiński

Marek Onoszko

Kacper Czyczyk

SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE



17 3 Tomasz Walczyk 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:05:55 00:08:37 00:02:42 00:24:37
17 4 Łukasz Zalewski 2003 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:08:37 00:11:40 00:03:03 00:24:37
17 5 Ksawery Czapczyński 2004 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:11:40 00:14:33 00:02:53 00:24:37
17 6 2004 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:14:33 00:18:17 00:03:44 00:24:37
17 7 Pola Domino 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:18:17 00:21:14 00:02:57 00:24:37
17 8 Marcel Leśniak 2002 PODSTAWOWYCH CHŁOPCY00:21:14 00:24:37 00:03:23 00:24:37

KLASYFIKCJA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH - DZIEWCZĘTA

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 19 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:25:48

19 1 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:56 00:02:56 00:25:48
19 2 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Izabela Kałużna 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:02:56 00:06:04 00:03:08 00:25:48
19 3 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Wiktoria Klimek 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:06:04 00:09:47 00:03:43 00:25:48
19 4 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:09:47 00:12:55 00:03:08 00:25:48
19 5 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Nikola Wolnik 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:12:55 00:16:09 00:03:14 00:25:48
19 6 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Klaudia Wencel 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:16:09 00:19:17 00:03:08 00:25:48
19 7 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Ewelina Nowicka 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:19:17 00:22:11 00:02:54 00:25:48
19 8 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Karolina Tomczak 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:22:11 00:25:48 00:03:37 00:25:48

2 18 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:26:02
18 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCESARA TRELA 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:44 00:02:44 00:26:02
18 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEPATRYCJA HOFMAN 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:02:44 00:05:33 00:02:49 00:26:02
18 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCENATALIA WRÓBEL 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:05:33 00:08:40 00:03:07 00:26:02
18 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEWIKTORIA STANIK 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:08:40 00:11:53 00:03:13 00:26:02
18 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEKLAUDIA DYDAK 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:11:53 00:15:16 00:03:23 00:26:02
18 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCENATALIA WIŚNIOWSKA 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:15:16 00:18:37 00:03:21 00:26:02
18 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEZUZANNA CHRUPCAŁA 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:18:37 00:21:48 00:03:11 00:26:02
18 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEALEKSANDRA KOMPERDA 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:21:48 00:26:02 00:04:14 00:26:02

3 24 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:27:44
24 1 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:27 00:03:27 00:27:44
24 2 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Partycja Żurek 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:27 00:07:04 00:03:37 00:27:44
24 3 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:07:04 00:10:26 00:03:22 00:27:44
24 4 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Anita Grześkowiak 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:10:26 00:13:43 00:03:17 00:27:44
24 5 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Sandra Wasilewska 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:13:43 00:17:18 00:03:35 00:27:44

SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIEMałgorzata Hosal

SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA ASLAN W  GŁOGOWIE

Zuzanna Duziak

Hanna Jodczyk

Martyna Mykietyszyn

Natalia Kiszkiel



24 6 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:17:18 00:20:33 00:03:15 00:27:44
24 7 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Agata Żurek 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:20:33 00:24:23 00:03:50 00:27:44
24 8 GIMNAZJUM NR 2 IM IRENY SENDLER W GŁOGOWIE Klaudia Bartkowiak 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:24:23 00:27:44 00:03:21 00:27:44

4 20 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:27:58
20 1 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:17 00:03:17 00:27:58
20 2 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIŻaneta Mrowińska 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:17 00:06:29 00:03:12 00:27:58
20 3 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:06:29 00:10:01 00:03:32 00:27:58
20 4 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIMarlena Jaworska 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:10:01 00:13:48 00:03:47 00:27:58
20 5 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:13:48 00:17:15 00:03:27 00:27:58
20 6 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:17:15 00:20:42 00:03:27 00:27:58
20 7 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:20:42 00:23:58 00:03:16 00:27:58
20 8 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLINatalia Wysocka 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:23:58 00:27:58 00:04:00 00:27:58

5 65 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:28:31
65 1 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEPaulina Mędrek 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:02:58 00:02:58 00:28:31
65 2 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEPaulina Dawidowicz 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:02:58 00:05:49 00:02:51 00:28:31
65 3 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEMichalina Drążek 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:05:49 00:09:23 00:03:34 00:28:31
65 4 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEOla Wolnik 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:09:23 00:12:51 00:03:28 00:28:31
65 5 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEOliwia Antczak 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:12:51 00:16:55 00:04:04 00:28:31
65 6 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEOla Zarzycka 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:16:55 00:20:18 00:03:23 00:28:31
65 7 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEJulia Partyka 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:20:18 00:24:16 00:03:58 00:28:31
65 8 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEMartyna Pokora 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:24:16 00:28:31 00:04:15 00:28:31

6 21 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓW GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:29:37
21 1 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓW 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:21 00:03:21 00:29:37
21 2 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓW 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:21 00:06:58 00:03:37 00:29:37
21 3 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓWAleksandra Przybyła 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:06:58 00:10:58 00:04:00 00:29:37
21 4 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓWBarbara Miłek 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:10:58 00:14:22 00:03:24 00:29:37
21 5 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓW 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:14:22 00:18:12 00:03:50 00:29:37
21 6 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓW 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:18:12 00:22:05 00:03:53 00:29:37
21 7 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓWBianka Marciniak 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:22:05 00:25:38 00:03:33 00:29:37
21 8 GIMNAZJUM DWUJĘZYCZNE GŁOGÓWJolanta Drzazga 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:25:38 00:29:37 00:03:59 00:29:37

7 23 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUB GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:29:50
23 1 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBMagdalena Sarna 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:36 00:03:36 00:29:50
23 2 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBKatarzyna Buchowicz 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:36 00:07:07 00:03:31 00:29:50
23 3 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBEliza Glińska 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:07:07 00:10:49 00:03:42 00:29:50

Gabrysia Bestrzyńska

Emilia Hachuła

Laura Baszniak

Dagmara Hajzler

Dominika Nomejko

Aleksandra Hucała

Julia Drzozga

Aleksanda Rokaszewicz

Marta Haze

Julia Michaliszyn



23 4 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBKatarzyna Siwak 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:10:49 00:14:16 00:03:27 00:29:50
23 5 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBWiktoria Adamska 1999 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:14:16 00:17:55 00:03:39 00:29:50
23 6 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUB 2000 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:17:55 00:22:10 00:04:15 00:29:50
23 7 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBAleksandra Sarna 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:22:10 00:26:02 00:03:52 00:29:50
23 8 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II WNIELUBWiktoria Michałek 2001 GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:26:02 00:29:50 00:03:48 00:29:50

KLASYFIKCJA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH - CHŁOPCY

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 31 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:20:44

31 1 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Grzegorz Duda 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:24 00:02:24 00:20:44
31 2 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Jakub Baran 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:24 00:04:41 00:02:17 00:20:44
31 3 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Krzysztof Iwański 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:04:41 00:07:18 00:02:37 00:20:44
31 4 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Jakub Lasota 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:07:18 00:09:42 00:02:24 00:20:44
31 5 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Dariusz Zięba 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:09:42 00:12:10 00:02:28 00:20:44
31 6 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:10 00:14:55 00:02:45 00:20:44
31 7 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ Grzegorz Duda 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:14:55 00:17:30 00:02:35 00:20:44
31 8 PUBLICZNE GIMNAZJUM IM.BOHATERÓW NARODOWYCH W JERZMANOWEJ 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:17:30 00:20:44 00:03:14 00:20:44

2 29 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:20:53
29 1 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:34 00:02:34 00:20:53
29 2 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIDominik Foksa 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:34 00:05:03 00:02:29 00:20:53
29 3 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIDominik Kaliński 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:03 00:07:34 00:02:31 00:20:53
29 4 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:07:34 00:10:23 00:02:49 00:20:53
29 5 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIDamian Maksymowicz 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:10:23 00:12:57 00:02:34 00:20:53
29 6 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLI2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:57 00:15:32 00:02:35 00:20:53
29 7 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIMiłosz Przybylski 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:15:32 00:17:56 00:02:24 00:20:53
29 8 GIMNAZJUM GMINNE IM. ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO W KOTLIDaniel Pałka 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:17:56 00:20:53 00:02:57 00:20:53

3 66 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:20:58
66 1 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:24 00:02:24 00:20:58
66 2 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:24 00:05:02 00:02:38 00:20:58
66 3 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEJan Miłek 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:02 00:07:28 00:02:26 00:20:58
66 4 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEOlaf Dulski 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:07:28 00:10:14 00:02:46 00:20:58
66 5 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:10:14 00:12:57 00:02:43 00:20:58
66 6 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIEDominik Marciniak 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:57 00:15:32 00:02:35 00:20:58

Aurelia Gruter

Krzysztof Popiwczuk

Artur Rolicz

Krzysztof Bobel

Jakub Wtykło

Arkadiusz Zazulak

Tymon Muroń

Dominik Nietopiel

Damian Pazdan



66 7 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:15:32 00:18:05 00:02:33 00:20:58

66 8 GIMNAZJUM NR 3 W GŁOGOWIECezary Staniszewski 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:18:05 00:20:58 00:02:53 00:20:58

4 27 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:21:02

27 1 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE KRZYSZTOF DARCZYK 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:32 00:02:32 00:21:02

27 2 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE KACPER WOSZCZYŃSKI 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:32 00:04:56 00:02:24 00:21:02

27 3 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE PIOTR WYPYCH 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:04:56 00:07:30 00:02:34 00:21:02

27 4 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE BARTOSZ GAJOSEK 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:07:30 00:09:57 00:02:27 00:21:02

27 5 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE ALEKSANDER STRÓZIK 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:09:57 00:12:32 00:02:35 00:21:02

27 6 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE KACPER KACZMAREK 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:32 00:00:00 23:47:28 00:21:02

27 7 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE JAKUB SŁUPSKI 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:17:56 00:17:56 00:21:02

27 8 GIMNAZJUM NR 5 W GŁOGOWIE NIKOLAS AUGUŚCIK 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:17:56 00:21:02 00:03:06 00:21:02

5 33 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:21:55

33 1 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:22 00:02:22 00:21:55

33 2 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓWBartosz Miler 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:22 00:04:50 00:02:28 00:21:55

33 3 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:04:50 00:07:24 00:02:34 00:21:55

33 4 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:07:24 00:10:06 00:02:42 00:21:55

33 5 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:10:06 00:12:50 00:02:44 00:21:55

33 6 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓWEmil Malinowski 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:50 00:15:33 00:02:43 00:21:55

33 7 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓWJakub Sałata 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:15:33 00:18:35 00:03:02 00:21:55

33 8 GIMNAZJUM NR 2 GŁOGÓW 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:18:35 00:21:55 00:03:20 00:21:55

6 32 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBI GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:22:14

32 1 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBIMarcin Kudłacz 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:21 00:02:21 00:22:14

32 2 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBIBartosz Chomicz 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:21 00:05:13 00:02:52 00:22:14

32 3 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBIJakub Kusz 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:13 00:08:14 00:03:01 00:22:14

32 4 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBIDamian Kraus 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:14 00:11:08 00:02:54 00:22:14

32 5 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBIPrzemysław Mazurek 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:11:08 00:14:07 00:02:59 00:22:14

32 6 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBI 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:14:07 00:16:37 00:02:30 00:22:14

32 7 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBI 1997 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:16:37 00:19:11 00:02:34 00:22:14

32 8 GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W NIELUBINorbert Gaworski 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:19:11 00:22:14 00:03:03 00:22:14

7 26 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:22:55

26 1 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:34 00:02:34 00:22:55

26 2 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Dominik Bala 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:34 00:05:21 00:02:47 00:22:55

26 3 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Oskar Kozik 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:21 00:08:06 00:02:45 00:22:55

26 4 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Tomasz Chełmecki 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:06 00:10:45 00:02:39 00:22:55

Marcin Kozubiński

Oskar Szymorek

Dominik Czerwiniec

Kacper Kinel

Kamil Łochnicki

Jakub Wojtun

Bartosz Walner

Marek Wichnowski

Dawid Hirzyński



26 5 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:10:45 00:13:21 00:02:36 00:22:55
26 6 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:13:21 00:16:11 00:02:50 00:22:55
26 7 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE Dominik Bala 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:16:11 00:19:11 00:03:00 00:22:55
26 8 GIMNAZJUM NR 1 IM. DZIECI GŁOGOWSKICH W GŁOGOWIE 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:19:11 00:22:55 00:03:44 00:22:55

8 25 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:23:28
25 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEBartek Potoczny 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:37 00:02:37 00:23:28
25 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEKRZYSZTOF MOCHOL 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:37 00:05:27 00:02:50 00:23:28
25 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEDOMINIK SZAŁEK 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:27 00:08:04 00:02:37 00:23:28
25 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEKONRAD BEŁZA 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:04 00:10:54 00:02:50 00:23:28
25 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEAMADEUSZ JANKOWSKI 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:10:54 00:13:52 00:02:58 00:23:28
25 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEJAKUB GADZIEMSKI 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:13:52 00:16:51 00:02:59 00:23:28
25 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEHUBERT DOBRAKOWSKI 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:16:51 00:19:45 00:02:54 00:23:28
25 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCEMICHAŁ WIŚNIEWSKI 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:19:45 00:23:28 00:03:43 00:23:28

9 30 ZS PRZEDMOŚCIE GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:25:14
30 1 ZS PRZEDMOŚCIEDamian Kosałka 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:33 00:02:33 00:25:14
30 2 ZS PRZEDMOŚCIE 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:33 00:05:25 00:02:52 00:25:14
30 3 ZS PRZEDMOŚCIEBartosz Świercz 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:25 00:08:19 00:02:54 00:25:14
30 4 ZS PRZEDMOŚCIEIzabela Sikora 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:19 00:11:48 00:03:29 00:25:14
30 5 ZS PRZEDMOŚCIEMartyna Ochocka 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:11:48 00:15:43 00:03:55 00:25:14
30 6 ZS PRZEDMOŚCIEWeronika Kosmala 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:15:43 00:18:49 00:03:06 00:25:14
30 7 ZS PRZEDMOŚCIE 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:18:49 00:21:56 00:03:07 00:25:14
30 8 ZS PRZEDMOŚCIE 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:21:56 00:25:14 00:03:18 00:25:14

10 34 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:25:23
34 1 Kisło Konrad 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:38 00:02:38 00:25:23
34 2 Maciej Iżycki 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:38 00:05:37 00:02:59 00:25:23
34 3 Olaf Kłosowski 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:37 00:08:50 00:03:13 00:25:23
34 4 Emilia Czerniawska 2001 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:50 00:12:55 00:04:05 00:25:23
34 5 Katarzyna Fudali 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:12:55 00:16:21 00:03:26 00:25:23
34 6 Adrianna Klawińska 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:16:21 00:19:16 00:02:55 00:25:23
34 7 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:19:16 00:22:06 00:02:50 00:25:23
34 8 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:22:06 00:25:23 00:03:17 00:25:23

11 28 DOM DZIECKA "POD LIPAMI" GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY 00:28:22
28 1 DOM DZIECKA "POD LIPAMI" 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:00:00 00:02:51 00:02:51 00:28:22
28 2 DOM DZIECKA "POD LIPAMI"Mateusz Wyrwa 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:02:51 00:05:39 00:02:48 00:28:22

Pacześny Wojciech

Dawid Hirzyński

Pacześny Wojciech

Gabriel Kiwacki

Magdalena Lamper

Maciej Łetkowski

GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIE
GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIEWojciech Binert

GIMNAZJUM ASLAN W  GŁOGOWIEHanna Hapel

Kacper Korobczuk



28 3 DOM DZIECKA "POD LIPAMI"Miłosz Stachowiak 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:05:39 00:08:18 00:02:39 00:28:22
28 4 DOM DZIECKA "POD LIPAMI"Angelika Majdańska 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:08:18 00:11:44 00:03:26 00:28:22
28 5 DOM DZIECKA "POD LIPAMI" 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:11:44 00:15:40 00:03:56 00:28:22
28 6 DOM DZIECKA "POD LIPAMI" 2000 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:15:40 00:18:46 00:03:06 00:28:22
28 7 DOM DZIECKA "POD LIPAMI"Paweł Majer 1999 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:18:46 00:22:42 00:03:56 00:28:22
28 8 DOM DZIECKA "POD LIPAMI" 1998 GIMNAZJALNYCH CHŁOPCY00:22:42 00:28:22 00:05:40 00:28:22

KLASYFIKCJA SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH - DZIEWCZĘTA

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 35 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:32:05

35 1 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Ola Chomik 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:41 00:03:41 00:32:05
35 2 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Katarzyna Sojka 1996 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:41 00:07:21 00:03:40 00:32:05
35 3 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Barbara Gołaś 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:07:21 00:11:13 00:03:52 00:32:05
35 4 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Ola Sołtysiak 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:11:13 00:15:16 00:04:03 00:32:05
35 5 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Urszula Olkowska 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:15:16 00:19:37 00:04:21 00:32:05
35 6 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:19:37 00:23:32 00:03:55 00:32:05
35 7 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA Halina Gondek 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:23:32 00:27:52 00:04:20 00:32:05
35 8 II LO W GŁOGOWIE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:27:52 00:32:05 00:04:13 00:32:05

2 36 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA 00:33:36
36 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Kamila Kosińska 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:00:00 00:03:47 00:03:47 00:33:36
36 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Santana Noska 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:03:47 00:07:43 00:03:56 00:33:36
36 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:07:43 00:12:15 00:04:32 00:33:36
36 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Aneta Ulewicz 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:12:15 00:15:55 00:03:40 00:33:36
36 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:15:55 00:20:03 00:04:08 00:33:36
36 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Patrycja Stępień 1997 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:20:03 00:23:47 00:03:44 00:33:36
36 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 1998 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:23:47 00:28:41 00:04:54 00:33:36
36 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Santana Noska 1998 PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĘTA00:28:41 00:33:36 00:04:55 00:33:36

KLASYFIKCJA SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH - CHŁOPCY

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 38 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGO PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:23:10

38 1 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGOKamil Lech 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:00:00 00:02:48 00:02:48 00:23:10

Kamila Juchimiuk

Weronika Gościewicz

Alicja Błaszków

Polina Kowal

Ola Skrodziuk

Paulina Opiławska

Łucja Jawek

Paulina Opiławska



38 2 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGO 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:02:48 00:00:00 23:57:12 00:23:10
38 3 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGOBłażej Frankowski 1997 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:00:00 00:08:40 00:08:40 00:23:10
38 4 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGOJan Bartuś 1996 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:08:40 00:11:23 00:02:43 00:23:10
38 5 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGOKonrad Szulczyński 1997 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:11:23 00:14:10 00:02:47 00:23:10
38 6 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGO 1997 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:14:10 00:17:04 00:02:54 00:23:10
38 7 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGO 1997 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:17:04 00:19:55 00:02:51 00:23:10
38 8 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM J.WYŻYKOWSKIEGO 1996 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:19:55 00:23:10 00:03:15 00:23:10

2 39 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIE PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:31:33
39 1 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIESzymon Przybył 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:00:00 00:03:52 00:03:52 00:31:33
39 2 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIERadosław Grzesiński 1997 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:03:52 00:07:48 00:03:56 00:31:33
39 3 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIESławomir Bereźnicki 1994 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:07:48 00:11:29 00:03:41 00:31:33
39 4 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIEKrystian Kulesza 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:11:29 00:14:59 00:03:30 00:31:33
39 5 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIEAlan Kosiedowski 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:14:59 00:18:07 00:03:08 00:31:33
39 6 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIEDenis Bartczak 1994 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:18:07 00:22:25 00:04:18 00:31:33
39 7 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIE 1995 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:22:25 00:27:04 00:04:39 00:31:33
39 8 TECHNIKUM NR 6 W GŁOGOWIEPatryk Nowicki 1996 PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCY       00:27:04 00:31:33 00:04:29 00:31:33

KLASYFIKACJA FIRM, INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 60 MKS PIAST GŁOGÓW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:22:31

60 1 MKS PIAST GŁOGÓWAdrian Rosiński 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:51 00:02:51 00:22:31
60 2 MKS PIAST GŁOGÓW 2000 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:51 00:05:38 00:02:47 00:22:31
60 3 MKS PIAST GŁOGÓWBartosz Szymczak 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:05:38 00:08:18 00:02:40 00:22:31
60 4 MKS PIAST GŁOGÓWMichał Wantuch 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:08:18 00:11:02 00:02:44 00:22:31
60 5 MKS PIAST GŁOGÓWDawid Spychała 2001 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:11:02 00:13:45 00:02:43 00:22:31
60 6 MKS PIAST GŁOGÓWGrzegorz Wojnowski 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:45 00:16:31 00:02:46 00:22:31
60 7 MKS PIAST GŁOGÓWGrzegorz Szymczak 1973 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:31 00:19:05 00:02:34 00:22:31
60 8 MKS PIAST GŁOGÓW 1972 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:19:05 00:22:31 00:03:26 00:22:31

2 47 MONAR WROCŁAW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:23:49
47 1 MONAR WROCŁAWMateusz Piotrowski 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:59 00:02:59 00:23:49
47 2 MONAR WROCŁAWKordian Mikołajczyk 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:59 00:05:59 00:03:00 00:23:49
47 3 MONAR WROCŁAW 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:05:59 00:08:40 00:02:41 00:23:49
47 4 MONAR WROCŁAWMateusz Fleszar 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:08:40 00:11:34 00:02:54 00:23:49

Jarosław Gaszewski

Tomasz Kuciański

Krystian Koroś

Rafał Burzak

Jan Hałajko

Krzysztof Paliga

Paweł Paliga

Marcin Sreteński



47 5 MONAR WROCŁAW 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:11:34 00:14:24 00:02:50 00:23:49

47 6 MONAR WROCŁAWPaweł Ożóg 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:14:24 00:17:30 00:03:06 00:23:49

47 7 MONAR WROCŁAWKamil Szachniewicz 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:30 00:20:28 00:02:58 00:23:49

47 8 MONAR WROCŁAWŁukasz Kosek 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:28 00:23:49 00:03:21 00:23:49

3 55 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:25:04

55 1 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:00 00:03:00 00:25:04

55 2 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444 1970 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:00 00:06:04 00:03:04 00:25:04

55 3 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444Paweł Szybiak 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:04 00:09:05 00:03:01 00:25:04

55 4 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:05 00:12:10 00:03:05 00:25:04

55 5 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444Piotr Wdowczyk 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:10 00:15:04 00:02:54 00:25:04

55 6 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444Piotr Bednarczuk 1986 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:04 00:18:05 00:03:01 00:25:04

55 7 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444Paweł Rudyk 1970 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:18:05 00:21:24 00:03:19 00:25:04

55 8 KOMPANIA DOWODZENIA JW 3444Piotr Lewicki 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:24 00:25:04 00:03:40 00:25:04

4 52 MONAR GRABOWO FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:25:14

52 1 MONAR GRABOWO 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:55 00:02:55 00:25:14

52 2 MONAR GRABOWOFilip Markowski 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:55 00:05:58 00:03:03 00:25:14

52 3 MONAR GRABOWORobert Masło 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:05:58 00:09:23 00:03:25 00:25:14

52 4 MONAR GRABOWO 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:23 00:12:46 00:03:23 00:25:14

52 5 MONAR GRABOWO 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:46 00:15:48 00:03:02 00:25:14

52 6 MONAR GRABOWOPaweł Graczyk 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:48 00:18:42 00:02:54 00:25:14

52 7 MONAR GRABOWO 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:18:42 00:21:42 00:03:00 00:25:14

52 8 MONAR GRABOWODawid Kołodziejski 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:42 00:25:14 00:03:32 00:25:14

5 42 KOTY MONARU FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:14

42 1 KOTY MONARU 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:30 00:03:30 00:26:14

42 2 KOTY MONARUERYK BIELEWICZ 1996 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:30 00:06:40 00:03:10 00:26:14

42 3 KOTY MONARUAndrzej Dominowski 1991 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:40 00:10:05 00:03:25 00:26:14

42 4 KOTY MONARU 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:10:05 00:13:08 00:03:03 00:26:14

42 5 KOTY MONARUDAMIAN GOLIK 1991 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:08 00:16:10 00:03:02 00:26:14

42 6 KOTY MONARU 1995 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:10 00:19:09 00:02:59 00:26:14

42 7 KOTY MONARUPiotrek Grabowski 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:19:09 00:22:25 00:03:16 00:26:14

42 8 KOTY MONARUMarek Woźniak 1996 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:22:25 00:26:14 00:03:49 00:26:14

6 41 MONAR MILEJOWICE FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:30

41 1 MONAR MILEJOWICEBartosz Stachnik 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:55 00:02:55 00:26:30

41 2 MONAR MILEJOWICE 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:55 00:06:09 00:03:14 00:26:30

Maks Maczan

Jarosław Trybus

Andrzej Janczyn

Piotr Losik

Tomasz Orysiak

Mariusz Gogół

Sebastian Grędzicki

Karol Klammer

Mateusz Tomtała

Sandra Rakus

Paweł Radczyc

Michał Ocysek



41 3 MONAR MILEJOWICE 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:09 00:09:24 00:03:15 00:26:30

41 4 MONAR MILEJOWICEMateusz Dutkiewicz 1995 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:24 00:12:48 00:03:24 00:26:30

41 5 MONAR MILEJOWICE 1995 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:48 00:16:06 00:03:18 00:26:30

41 6 MONAR MILEJOWICE 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:06 00:19:24 00:03:18 00:26:30

41 7 MONAR MILEJOWICE 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:19:24 00:23:06 00:03:42 00:26:30

41 8 MONAR MILEJOWICEPaweł Rychlewski 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:06 00:26:30 00:03:24 00:26:30

7 48 MONAR OZORKÓW 1 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:35

48 1 MONAR OZORKÓW 1 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:55 00:02:55 00:26:35

48 2 MONAR OZORKÓW 1 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:55 00:06:16 00:03:21 00:26:35

48 3 MONAR OZORKÓW 1 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:16 00:09:39 00:03:23 00:26:35

48 4 MONAR OZORKÓW 1 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:39 00:12:41 00:03:02 00:26:35

48 5 MONAR OZORKÓW 1 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:41 00:15:51 00:03:10 00:26:35

48 6 MONAR OZORKÓW 1Dawid Wychowaniec 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:51 00:19:14 00:03:23 00:26:35

48 7 MONAR OZORKÓW 1Bartosz Reński 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:19:14 00:22:45 00:03:31 00:26:35

48 8 MONAR OZORKÓW 1Adrian Szych 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:22:45 00:26:35 00:03:50 00:26:35

8 62 TOP-POLIGRAFIA TEAM FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:38

62 1 TOP-POLIGRAFIA TEAMIWONA WICHA 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:56 00:02:56 00:26:38

62 2 TOP-POLIGRAFIA TEAMJAKUB TYLKO 1996 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:56 00:05:45 00:02:49 00:26:38

62 3 TOP-POLIGRAFIA TEAMTOMASZ WLAZŁO 1971 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:05:45 00:09:30 00:03:45 00:26:38

62 4 TOP-POLIGRAFIA TEAMMARIUSZ MAZURSKI 1971 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:30 00:12:51 00:03:21 00:26:38

62 5 TOP-POLIGRAFIA TEAMELŻBIETA CHUDYK 1974 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:51 00:17:08 00:04:17 00:26:38

62 6 TOP-POLIGRAFIA TEAMDANIEL TYLKO 1972 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:08 00:20:44 00:03:36 00:26:38

62 7 TOP-POLIGRAFIA TEAMADAM KONOPSKI 1972 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:44 00:23:43 00:02:59 00:26:38

62 8 TOP-POLIGRAFIA TEAMPIOTR ŁOBODZIŃSKI 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:43 00:26:38 00:02:55 00:26:38

9 43 MONAR GRACZE 1 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:46

43 1 MONAR GRACZE 1 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:15 00:03:15 00:26:46

43 2 MONAR GRACZE 1 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:15 00:06:26 00:03:11 00:26:46

43 3 MONAR GRACZE 1Łukasz Makowski 1982 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:26 00:10:01 00:03:35 00:26:46

43 4 MONAR GRACZE 1Piotr Kuriata 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:10:01 00:13:21 00:03:20 00:26:46

43 5 MONAR GRACZE 1Miłosz Wrotek 1995 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:21 00:16:40 00:03:19 00:26:46

43 6 MONAR GRACZE 1Rafał Domaradzki 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:40 00:19:59 00:03:19 00:26:46

43 7 MONAR GRACZE 1Michał Dyś 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:19:59 00:23:09 00:03:10 00:26:46

43 8 MONAR GRACZE 1Adam Bocheński 1990 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:09 00:26:46 00:03:37 00:26:46

10 64 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:26:52

Artur Wabiszczewicz

Brajan Malinowski

Adam Enerlich

Sławek Pijanka

Bartosz Starnowski

Tymoteusz Engelke

Piotr Warcholiński

Mateusz Woiński

Bartosz Frentzel

Przemysław Śniosek

Arek Wawrzszczak



64 1 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWMateusz Trzeciak 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:02:45 00:02:45 00:26:52

64 2 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWMonika Tuczyńska 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:02:45 00:06:26 00:03:41 00:26:52

64 3 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWDariusz Leszczyński 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:26 00:09:39 00:03:13 00:26:52

64 4 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWLeszek Chmiel 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:39 00:12:51 00:03:12 00:26:52

64 5 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓW 1977 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:51 00:16:59 00:04:08 00:26:52

64 6 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWSebastian Tryka 1979 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:59 00:20:15 00:03:16 00:26:52

64 7 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓWEwa Głowacka 1982 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:15 00:23:29 00:03:14 00:26:52

64 8 BIEGAM BO LUBIE GŁOGÓW 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:29 00:26:52 00:03:23 00:26:52

11 45 MONAR ZBICKO FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:27:04

45 1 MONAR ZBICKO 1986 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:35 00:03:35 00:27:04

45 2 MONAR ZBICKOMateusz Matera 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:35 00:06:50 00:03:15 00:27:04

45 3 MONAR ZBICKOJan Osadnik 1982 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:50 00:10:09 00:03:19 00:27:04

45 4 MONAR ZBICKOGabriel Krótki 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:10:09 00:13:57 00:03:48 00:27:04

45 5 MONAR ZBICKOPatryk Marczuk 1992 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:57 00:17:04 00:03:07 00:27:04

45 6 MONAR ZBICKO 1986 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:04 00:20:15 00:03:11 00:27:04

45 7 MONAR ZBICKO 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:15 00:23:22 00:03:07 00:27:04

45 8 MONAR ZBICKODaniel Kierzkowski 1991 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:22 00:27:04 00:03:42 00:27:04

12 49 MONAR OZORKÓW 2 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:27:40

49 1 MONAR OZORKÓW 2Karol Szymborski 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:06 00:03:06 00:27:40

49 2 MONAR OZORKÓW 2 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:06 00:06:47 00:03:41 00:27:40

49 3 MONAR OZORKÓW 2Martyn Jakubowski 1986 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:47 00:10:43 00:03:56 00:27:40

49 4 MONAR OZORKÓW 2Damian Rajewski 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:10:43 00:13:50 00:03:07 00:27:40

49 5 MONAR OZORKÓW 2Mateusz Nowak 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:50 00:16:48 00:02:58 00:27:40

49 6 MONAR OZORKÓW 2 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:48 00:21:02 00:04:14 00:27:40

49 7 MONAR OZORKÓW 2Ernest Filipek 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:02 00:24:09 00:03:07 00:27:40

49 8 MONAR OZORKÓW 2Dominik Mackiewicz 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:24:09 00:27:40 00:03:31 00:27:40

13 57 OSP GAWORZYCE FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:28:04

57 1 OSP GAWORZYCESzymon Szydłowski 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:05 00:03:05 00:28:04

57 2 OSP GAWORZYCESzczepański Mateusz 1991 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:05 00:05:40 00:02:35 00:28:04

57 3 OSP GAWORZYCEBarbara Mazurkiewicz 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:05:40 00:09:24 00:03:44 00:28:04

57 4 OSP GAWORZYCEBartosz Lazarek 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:24 00:12:55 00:03:31 00:28:04

57 5 OSP GAWORZYCEMariusz Lazarek 1973 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:55 00:17:05 00:04:10 00:28:04

57 6 OSP GAWORZYCE 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:05 00:21:18 00:04:13 00:28:04

57 7 OSP GAWORZYCEMirosław Brodowski 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:18 00:24:40 00:03:22 00:28:04

Agnieszka Dzieklińska

Dominik Komendacki

Adam Balawajder

Kuba Abulouz

Mateusz Żołnieruk

Ewelina Piorowska

Ewwlina Rejmicz

Agnieszka Olchowska



57 8 OSP GAWORZYCEMateusz Szczepański 1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:24:40 00:28:04 00:03:24 00:28:04

14 56 POWIAT GŁOGOWSKI FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:29:06

56 1 POWIAT GŁOGOWSKI 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:17 00:03:17 00:29:06

56 2 POWIAT GŁOGOWSKIPaweł Pachuta. 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:17 00:06:38 00:03:21 00:29:06

56 3 POWIAT GŁOGOWSKIPiotr Florkiewicz 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:06:38 00:09:57 00:03:19 00:29:06

56 4 POWIAT GŁOGOWSKIWaldemar Brzozowski 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:57 00:13:37 00:03:40 00:29:06

56 5 POWIAT GŁOGOWSKIMirosław Gaczyński 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:37 00:17:20 00:03:43 00:29:06

56 6 POWIAT GŁOGOWSKI 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:20 00:21:06 00:03:46 00:29:06

56 7 POWIAT GŁOGOWSKITadeusz Karpowicz 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:06 00:25:02 00:03:56 00:29:06

56 8 POWIAT GŁOGOWSKIKrzysztof Jeleń 0 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:25:02 00:29:06 00:04:04 00:29:06

15 44 MONAR GRACZE 2 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:29:46

44 1 MONAR GRACZE 2 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:58 00:03:58 00:29:46

44 2 MONAR GRACZE 2Kiejstut Gąsiorkiewicz 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:58 00:07:43 00:03:45 00:29:46

44 3 MONAR GRACZE 2Krzysztof Krupnik 1986 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:43 00:10:59 00:03:16 00:29:46

44 4 MONAR GRACZE 2Damian Sadkowski 1968 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:10:59 00:14:20 00:03:21 00:29:46

44 5 MONAR GRACZE 2 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:14:20 00:18:23 00:04:03 00:29:46

44 6 MONAR GRACZE 2Marcin Skowronek 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:18:23 00:22:21 00:03:58 00:29:46

44 7 MONAR GRACZE 2 1991 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:22:21 00:25:53 00:03:32 00:29:46

44 8 MONAR GRACZE 2 1993 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:25:53 00:29:46 00:03:53 00:29:46

16 50 MONAR OZORKÓW 3 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:31:37

50 1 MONAR OZORKÓW 3Witold Obuchowicz 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:04:20 00:04:20 00:31:37

50 2 MONAR OZORKÓW 3Joanna Nowak 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:04:20 00:08:46 00:04:26 00:31:37

50 3 MONAR OZORKÓW 3Agnieszka Zabłocka 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:08:46 00:14:20 00:05:34 00:31:37

50 4 MONAR OZORKÓW 3Marcin Kubicki 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:14:20 00:17:47 00:03:27 00:31:37

50 8 MONAR OZORKÓW 3 2000 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:47 00:31:09 00:13:22 00:31:37

50 6 MONAR OZORKÓW 3Maciek Brząkała 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:31:09 00:24:58 23:53:49 00:31:37

50 7 MONAR OZORKÓW 3Adrian Gumiński 1997 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:24:58 00:28:19 00:03:21 00:31:37

50 8 MONAR OZORKÓW 3 1998 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:28:19 00:31:37 00:03:18 00:31:37

17 53 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:32:21

53 1 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW 1973 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:35 00:03:35 00:32:21

53 2 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Piotr Poznański 1966 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:35 00:07:29 00:03:54 00:32:21

53 3 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Lidia Ścisłowska 1980 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:29 00:12:00 00:04:31 00:32:21

53 4 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:00 00:16:21 00:04:21 00:32:21

53 5 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Paweł Piątek 1972 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:16:21 00:20:04 00:03:43 00:32:21

Maciej Strama

Przemysław Ciurski

Paweł Kiełpikowski

Bogdan Ożegowski

Marek Wierciuch

Eryk Mijas

Borys Antonov

Julia Jałowiczor

Rafael Rokaszewicz

Elżebieta Chrobak



53 6 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Kamila Szadkowska 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:04 00:23:43 00:03:39 00:32:21
53 7 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Monika Urban 1976 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:43 00:28:10 00:04:27 00:32:21
53 8 GMINA MIEJSKA GŁOGÓW Adrian Bartnik 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:28:10 00:32:21 00:04:11 00:32:21

18 58 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSA FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:32:51
58 1 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSA1994 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:52 00:03:52 00:32:51
58 2 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSASara Garcia 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:52 00:07:56 00:04:04 00:32:51
58 3 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSAŁukasz Skalski 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:56 00:11:11 00:03:15 00:32:51
58 4 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSAAnna Lechowska 1961 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:11:11 00:15:56 00:04:45 00:32:51
58 5 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSA1990 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:56 00:20:40 00:04:44 00:32:51
58 6 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSAKrzysztof Grochala 1973 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:40 00:23:58 00:03:18 00:32:51
58 7 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSAMartyna Rybka 1983 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:58 00:29:03 00:05:05 00:32:51
58 8 STOWARZYSZENIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZANSAMichał Wnuk 1996 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:29:03 00:32:51 00:03:48 00:32:51

19 54 GMINA PĘCŁAW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:33:24
54 1 GMINA PĘCŁAW Artur Jurkowski 1968 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:50 00:03:50 00:33:24
54 2 GMINA PĘCŁAW Łukasz Dziedzic 1982 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:50 00:07:27 00:03:37 00:33:24
54 3 GMINA PĘCŁAW 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:27 00:11:39 00:04:12 00:33:24
54 4 GMINA PĘCŁAW 1970 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:11:39 00:15:49 00:04:10 00:33:24
54 5 GMINA PĘCŁAW Sylwia Kowalczyk-Kapica 1985 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:49 00:21:14 00:05:25 00:33:24
54 6 GMINA PĘCŁAW Tymoteusz Wrona 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:14 00:25:11 00:03:57 00:33:24
54 7 GMINA PĘCŁAW Tomasz Kalinowski 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:25:11 00:28:49 00:03:38 00:33:24
54 8 GMINA PĘCŁAW 1990 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:28:49 00:33:24 00:04:35 00:33:24

20 63 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:33:54
63 1 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓW 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:04:15 00:04:15 00:33:54
63 2 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓWPiotr Krogulec 1980 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:04:15 00:07:45 00:03:30 00:33:54
63 3 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓWPaulina Nowak 1989 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:45 00:11:53 00:04:08 00:33:54
63 4 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓWEwa Reszczyńska 1979 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:11:53 00:15:53 00:04:00 00:33:54
63 5 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓWWioletta Czart 1984 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:53 00:20:38 00:04:45 00:33:54
63 6 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓW 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:20:38 00:24:09 00:03:31 00:33:54
63 7 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓW 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:24:09 00:29:28 00:05:19 00:33:54
63 8 LULU-LEMON FITNESS STUDIO GŁOGÓW 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:29:28 00:33:54 00:04:26 00:33:54

21 51 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓW FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:34:21
51 1 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWPiotr Zahorski 1968 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:17 00:03:17 00:34:21
51 2 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWMariusz Zakrzewski 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:17 00:07:18 00:04:01 00:34:21
51 3 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWAlina Skalik 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:07:18 00:13:06 00:05:48 00:34:21

Agnieszka Mrozkowiak

Iza Awtał-Kmiecik

Dorota Jewniewicz

Zofia Delida

Michał Mandziuk

Julia Perczuk-Krogulec

Michał Papuszka

Magdalena Budzikowicz

Piotr Budziłowicz



51 4 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWPrzemysław Skalik 1971 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:13:06 00:17:46 00:04:40 00:34:21
51 5 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWMarzena Fijałkowska 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:46 00:22:01 00:04:15 00:34:21
51 6 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWBartosz Zahorski 2001 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:22:01 00:25:37 00:03:36 00:34:21
51 7 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓW 1999 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:25:37 00:30:31 00:04:54 00:34:21
51 8 SZACHIŚCI MOK GŁOGÓWMarcin Jankowski 1981 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:30:31 00:34:21 00:03:50 00:34:21

22 61 PKO DLA PAULINY FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:36:54
61 1 PKO DLA PAULINYEWA HAZE 1971 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:04:34 00:04:34 00:36:54
61 2 PKO DLA PAULINYJAROSŁAW SOSNOWSKI 1977 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:04:34 00:08:14 00:03:40 00:36:54
61 3 PKO DLA PAULINYDANUTA SKÓRSKA 1975 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:08:14 00:12:35 00:04:21 00:36:54
61 4 PKO DLA PAULINYMARZENA WINTER 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:12:35 00:17:47 00:05:12 00:36:54
61 5 PKO DLA PAULINYMONIKA RYCHTER 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:17:47 00:23:27 00:05:40 00:36:54
61 6 PKO DLA PAULINYAGNIESZKA KRZYSIEK 1969 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:23:27 00:28:37 00:05:10 00:36:54
61 7 PKO DLA PAULINYMAREK KALIŃSKI 1974 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:28:37 00:32:38 00:04:01 00:36:54
61 8 PKO DLA PAULINYADAM ROMAŃSKI 1978 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:32:38 00:36:54 00:04:16 00:36:54

23 59 SOLIDARNI W KULTURZE FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ 00:42:19
59 1 SOLIDARNI W KULTURZEKarolina Wójcik 1987 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:00:00 00:03:51 00:03:51 00:42:19
59 2 SOLIDARNI W KULTURZEAgnieszka Lewandowska 1972 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:03:51 00:09:07 00:05:16 00:42:19
59 3 SOLIDARNI W KULTURZEBożena Rudzińska 1965 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:09:07 00:15:30 00:06:23 00:42:19
59 4 SOLIDARNI W KULTURZEDorota Drozd 1973 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:15:30 00:21:27 00:05:57 00:42:19
59 5 SOLIDARNI W KULTURZEEwelina Łukasik 1988 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:21:27 00:28:13 00:06:46 00:42:19
59 6 SOLIDARNI W KULTURZEAgata Berkowicz 1963 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:28:13 00:33:10 00:04:57 00:42:19
59 7 SOLIDARNI W KULTURZEAgnieszka Wilczyńska-Urbanowska 1961 FIRM INSTYTUCJI I STOWARZYSZEŃ00:33:10 00:37:56 00:04:46 00:42:19
